
Adriana
Razítko





Copyright � 2014 Damrong Pinkoon
Translation � 2014 Martina Joujová

Czech edition � 2015 Anahita

ISBN: 978-80-87740-08-8



Já jsem Latt e,
ty jsi Capp uccino

Damrong Pink n

Recept na kávu, který může změnit váš život 





Člověk, který ví víc, 
také víc myslí.

Člověk, který méně 
ví, také méně myslí.

Ten, kdo neví nic, 
nemyslí vůbec.



MŮŽEME S I  KUPOVAT 

drahá auta ,
MŮŽEME S I  KUPOVAT 
výstavní domy,

MŮŽEME S I  KUPOVAT 

luxusn í  zbož í .



TO VŠECHNO 

L E P Š Í 
L I D I ,

J SOU  POUHÉ 
P Ř E D M Ě T Y.

z nás ale neudělá 

p r o t o ž e    
i  d r a h é  v ě c i 



SPRÁVNÉ MYŠLENKY
+

+
D O B R É  S R D C E

SPRÁVNÝ ÚHEL POHLEDU
=

SPRÁVNÝ PŘÍSTUP



SPRÁVNÉ MYŠLENKY 

C O  J E  V  N Á S .

DOBRÉ ČINY
VYSOKÉHO DUCHA,
z  nás  udě la j í  l i d i 

p r o t o ž e  z á l e ž í  
j e n  n a  t o m ,

+



LIDSKÁ PŘÁNÍ 

„ D O S T “ .

j s o u  
nevyče rpa te lná ,
p r o t o
potřeby člověka 
nelze zcela uspokoj i t ,
pokud nejde o osobu, 
jež chápe význam slova

10



NEJTĚŽŠÍM ÚKOLEM
V  Ž I V O T Ě  J E 
N A U Č I T  S E
P O C H O P I T
S E B E  S A M A .



+
SÍLACELIST-

VOST
ZPŮSOB 
MYŠLENÍ

SPRÁVNÝ
PŘÍSTUP

ZÁKLADNÍ VZDĚLÁNÍ

ROZVOJ

ZKUŠENOSTI

VEDENÍ

NOVÉ ZNALOSTI



13

ŠPATNÝ LEADER
DOBRÝ LEADER



ŠPATNÝ PŘÍSTUP

HLOUPÍ LIDÉ



15

HLOUPÍ LIDÉ
obvykle vnímají

SPRÁVNÉ LIDI a SPRÁVNÉ VĚCI

jako

ŠPATNÉ LIDI a ŠPATNÉ VĚCI,
takže pobývání v blízkosti hlupáků,

by z nás také mohlo udělat hlupáky. 

a 

HLOUPÍ LIDÉ

se dají přirovnat k NESMAZATELNÝM FIXŮM:

KDYŽ SI JIMI ZAŠPINÍME ŠATY, 

MĚLI BYCHOM JE VYHODIT.


